# 全国中学生少林寺拳法演武会 2020「百万一心 ~つなげよう絆、想い、志~」 参加における個人情報及び肖像権に関する取扱いについて

全国中学生少林寺拳法演武会2020 開催実行委員会

本実行委員会は、参加申し込み等を通じて取得される個人情報及び肖像権の関する取扱いについて、以下のとおり対応します。

### 1 参加申し込みフォームに記載された個人情報の取扱い

- (1) (一財)少林寺拳法連盟や全国中学校少林寺拳法連盟の広報として、機関紙やホームページ上に記載されることがあります。
- (2) この他、本実行委員会が必要と認めた場合、関係各所へ情報提供を行う場合があります。
- (3) 本実行委員会が作成する報告書に掲載されます。
- (4) (一財)少林寺拳法連盟や全国中学校少林寺拳法連盟が主催する各種会議及び講習会等の資料に掲載されることがあります。

## 2 肖像権に関する取扱

- (1) 認められた情報機関等が撮影した写真が、新聞・雑誌・報告書及び関連ホームページ等で公開されることがあります。
- (2) 認められた報道機関等が撮影した映像が、限定的に中継または録画放映及びインターネットにより配信されることがあります。
- (3) 参加者によって撮影された映像が、動画配信ツール等を用いて(少林寺拳法グループ公式You Tubeチャンネルでの公開を含む)配信されます。
- (4) 参加者によって撮影された映像を、(一財)少林寺拳法連盟や全国中学校少林寺拳法連盟が主催する各種会議及び講習会等の資料として用いることがあります。

## 3 実行委員会としての対応

- (1) 取得した個人情報を上記利用目的以外に使用することはありません。
- (2) 参加申込書の提出により、上記取扱いに関するご承諾をいただいたものとして、対応させていただきます。
- (3) 個人情報等の掲載または公開等に関してのご質問は、全国中学生少林寺拳法演武会2020 開催 実行委員会までご連絡ください。

### 【連絡先・問い合わせ先】

全国中学生少林寺拳法演武会 2020 開催実行委員会

一般財団法人少林寺拳法連盟 振興普及部

〒764-8511 香川県仲多度郡多度津町本通3-1-59

TEL 0877-33-2020